94 THE SOMERSET DOMESDAY. THE HUNDREDS OF SOMERSET.

THE INQUISICIO GHELDI (A.D. 1084) FOR ABDICK HUNDRED, (INQUIS. GHELDI, p. 73.)

In Hundreto Abedicchæ sunt vi. xx. hidæ et x. et. viii. (read vii.) (*i.e.*, 137 hides).

Inde habet Rex de Gildo suo xviii. lib. et v. sol. i. obolum et (1) fertinum (£18 5s. 0¾d.)	hid. v. f.
pro lx. hidas et iij. virg. et fertino et dimidio	60 3 1½
Et Barones sui habent in suo dominio xxxij hidas et iij virg. et iii fert. (but read, <i>ex contextu</i> , xxxij hidas et iij fert. <u>33 hid. 0 virg., 3 fert.</u>)	

	H.	V.	F.
De his habet Comes de Moritonio, vii hidas	7	0	0
Et Abbas de Adelingeres, iij hidas.....	4	0	0
Et Abbas de Muceleneia, xiii hid. et dim et dim. virg.....	13	2	2
Et Roger de Corcella, dim. hid.	2	0	0
Et Sauardus, ii hidas, et dim. et dim. virg.	2	2	2
Et Roger Arundel, v hidas et i virg. et iij fert.	5	1	3
	33	0	3
	33	0	3
Et non habet Rex gildum de x hidis quas tenet Osmundus nepos Episcopi Gisonis..	10	0	0
Nec de iii hidis quas tenet Willelmus de Lestria	3	0	0
Nec de iii hidis quas tenet Roger ("Malger" over, <i>recte</i>) de Cartraio	3	0	0
Nec de dim. hidâ quam tenent Villani Comitis Moritonie	2	0	0
Nec de dim. hidâ quam tenet Godewinus de Cicemetona	2	0	0
Nec de dim. hidâ quam tenent Villani Rogeri Arundel	2	0	0
Nec de hidâ et dim. et dim. virgâ quas tenent Presbyter et Villani de Ileministre...	1	2	2
Nec de i fertino et dimidio de quibus Fegadri non poterant reddere nobis rationem			1½
	19	0	3½
	19	0	3½

De hoc Hundreto restant adhuc ad persolvendum de Gildo Regis c. sol. et xv. et iii. den. et 1 obol. et 1 fertino (£5 15s. 3¾d., which, at 6s. per hide, is the exact Gheld-rate on 19 hides 3½ fertins).

De hoc Hundreto redderunt Gildum xx hidæ in Hundreto Gisonis Episcopi.....	20. 0 0
Et de iii hidis et iii virgis reddidit Abbas Micelinensis Gildum in alio Hundreto.....	3 3 0
	137 0 0
	137 0 0

NOTES ON THE INQUISICIO GHELDI FOR ABDICK HUNDRED.

THE COMTE OF MORETAIN'S demesne of 7 hides was in Estapla (Staple Fitz-Pain) (Exon D., 250).

THE ABBOT OF ATHELNEY'S demesne of 4 hides was in Atiltona (now Ilton or Hilton) (Exon D., 175).

THE ABBOT OF MUCHELNEY'S demesnes, of 13 h. 2v. 2f. stood in his several manors of Ilminster, Isle-Abbotts, and Cathanger. Domesday estimates the said demesnes collectively at 13 hides, 2 virgates, 1 fertin.

ROGER DE CORCELLE'S demesne of half a hide was perhaps in Curi (now Curry Mallett). If so, it had increased to two hides before Domesday.

SAWARD, called elsewhere "Accipitrarius and Hundrannus," was a Saxon Thane. At the date of Domesday, though he retained two estates in the neighbouring Hundred of South Petherton, he had lost this in Abdick Hundred. Probably it was from 3 to 4 hides, and was given between 1084 and 1086 to the Comte of Moretain or to Roger de Corcelle. Consistently with the last supposition, Roger de Corcelle appears with estates and demesnes in Abdick Hundred at the date of Domesday, some, at least, of which he had not enjoyed in 1084.